„ МИНИСТЕРСТВО НАУКИ. И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РФ Югорскии , • - '
~ федеральное государственное бюджетное образовательное иТапя государственный 1 1 1 8

U ейщ учреждение высшего образования университет 1 1

* «Югорский государственный университет» (ЮГУ)

ПРИКАЗ
19.08.2023 г. Ханты-Мансийск № 13-1419

О зачислении в число студентов
первого курса очной формы
обучения набора 2023/2024 г.
за счет средств Ханты-Мансийского
автономного округа — Югры

На основании; приказа Департамента образования и науки Ханты-
Мансийского автономного округа - Югры № 10-П-897 от 13.04.2023г.
результатов проведения вступительных испытаний, протокола № 7 заседания
Приемной комиссии ЮГУ от 18.08.2023 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов 1 курса в Лянторский нефтяной
техникум (филиал) федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего образования «Югорский
государственный университет» с 01 сентября 2023 года на очную форму
обучения за счет средств бюджета ХМАО-Югры, на основе результатов
освоения поступающими образовательной программы основного общего
образования, указанных в предоставленных поступающими документах об
образовании:

Приложение 1 - 21.02.01 Разработка и эксплуатация нефтяных и газовых
м е стор ожд е ни й;

Приложение 2 - 13.02.11 Техническая эксплуатация и обслуживание
электрического и электромеханического оборудования (по
отраслям);

Приложение 3 -09.02.07 Информационные системы и программирование;
Приложение 4 - 23.02,07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей,

систем и агрегатов автомобилей;
Приложение 5 - 15.02.14 Оснащение средствами автоматизации
технологических процессов и производств (по отраслям).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ре.тгтпп ^TJ / С Р.В. КучИН

Проект вносит

Начальник отдела по набору и
профориентационной работе О.В. Ситникова

Согласовано:

Начальник отдела учета
движения контингента И.А. Пестрякова

Рассылка:

В дело - 1 экз.
В ОУДК - 1 экз.
В отдел по набору - 1 экз.
В бухгалтерию - 1 экз.
Директорам институтов (филиалов)- I экз.

Приложение 1
к приказу № 13-1419 от 19.08.2023г.

Специальность 21.02.01 Разработка и эксплуатация нефтяных и газовых
месторождений

№
п/п ФИО кол-во баллов

1 Чумакина Виолетта Максимовна 4.17

2 Шамсутдинов Ильдар Ильгизарович 4.17

о j> Покачева Римма Валерьевна 4.16

4 Устамчук Иван Александрович 4.11

5 Бейтулаев Джабраил Израилович 4.11

6 Макиенко Карииа Андреевна 4.11

7 Шииип Артём Игоревич 4.11

8 Сахранич Никита Андреевич 4.11

9 Ериюв Егор Александрович 4

10 Разживин Григорий Вячеславович 4

11 Кахапов Магомед Багирович 3.95

12 Аджиев Магомед-Хаджи Махачевич 3.94

13 Саидумаров Шахзод Шухратович 3.94

14 Меремукова Лия Муратовна 3.94

15 Шихитаидов Адам Абдулмаликович 3.89

16 Борисоглебский Антон Валерьевич 3.89

17 Калчаков Рснал Рустамович 3.89

18 Саетгареева Элина Ильмировна 3.89

19 Иванова Анастасия Николаевна 3.89

20 Ильясов Илъяс Париманович 3.83

21 Горох Полина Валерьевна 3.83

22 Гафуров Джурабск Фарходович 3.83

23 Кулишов Степан Денисович 3.83

24 Гусева Анастасия Ивановна 3.83

25 Ермакова Ксения Дмитриевна 3.82

Приложение 2
к приказу № 13-1419 от 19.08.2023г.

Специальность 13.02.11 Техническая эксплуатация и обслуживание
электрического и электромеханического оборудования (по отраслям)

(программа профессионалитета)

1 Карпова Екатерина Дмитриевна 4.39

2 Романова Кристина Вадимовна 4.17

о j> Мищенко Тимофей Юрьевич 4.06

4 Фомина Ксения Витальевна 3.89

5 Бондарь Даниил Андреевич 3.72

6 Магомедов Абдусамад Магомедович 3.67

7 Русецкая Ольга Андреевна 3.67

8 Джумагулов Ибрагим Рахматуллаевич 3.67

9 Якубов Динислам Джапарович 3.61

10 Толстых Андрей Игоревич 3.61

И Муртазалисв Зураб Заурович 3.61

12 Ахмедов Эмир Беслаиович 3.6

13 Каримов Мухсин Максуджонович 3.59

14 Кригер Вероника Викторовна 3.56

15 Хазииов Артём Русланович 3.56

16 Алиев Вагид Мурадович 3.56

17 Улмасов Амирджон Каримжонович 3.55

18 Караханов Заурхан Маратович 3.5

19 Шульц Дарья Ивановна 3.5

20 Порошкин Артём Андреевич 3.5

21 Косимов Салим Наимович 3.44

22 Азимов Аслбск Азизбекович 3.44

23 Дудкии Михаил Александрович 3.39

24 Гиллер Кирилл Александрович 3.39

25 Аджиев Динислам Изамудинович 3.39

Приложение 3
к приказу № 13-1419 от 19.08.2023г.

Специальность 09.02,07 Информационные системы и программирование
(программа профессионалитета)

№
п/н ФИО кол-во

баллов

1 Иазирова Сарвшюз Абдуфаттоевна 4.28

2 Батршин Даиис Вадимович 4.17

о
J Кравцов Даниил Александрович 4.17

4 Мамаджаиов Шерзод Лкмалович 4.06

5 Кучумов Денис Ильдарович 4.06

6 Каюкова Адэлина Евгеньевна 3.94

7 Гайиетдинова Карина Эдуардовна 3.83

8 Литовка Мария Егоровна 3.83

9 Санаева Диана Ирбайхановна 3.78

10 Джураева Ганчина Анваровна J . / J

11 Джурасва Мсхрона Хуртнедовна 3.72

12 1 риф о нов Даниил Валентинович 3.72

13 Быстрова Вероника Михайловна 3.68

14 Ткачук Ксения Леонидовна 3.61

15 Абдурашидов Мухаммад Хусейнович 3.56

Приложение 4
к приказу № 13-1419 от 19.08.2023г.

Специальность 23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей,
систем и агрегатов автомобилей

№
и/и ФИО кол-во

баллов

1 Байсултаиов Мовсар Артёмович 4.6

2 Тутов Егор Александрович 3.89

-ч j Кучсргок Владислав Евгеньевич 3.89

4 Шаров Никита Александрович 3.89

5 Шихкеримов Малик Саламудииович 3.89

6 Ад ил о в Гаджимурад Шалбузович 3.83

7 Зииченко Вадим Юрьевич 3.83

8 Волгирсва Лилиана Николаевна 3.78

9 Карпаиов Захар Александрович 3.72

10 Спиридонов Кирилл Эдуардович 3.72

11 Карпенко Николай Дмитриевич 3.72

12 Ильясов Ислам Анварович 3.72

13 Заболотная Полина Сергеевна 3.67

14 Панова Виолетта Николаевна 3.67

15 Дягилев Егор Сергеевич 3.61

16 Высоцкий Иван Лилианович 3.61

17 Лаврентьев Иван Владимирович 3.56

18 Роговой Святослав Сергеевич 3.5

19 Васильев Илья Сергеевич 3.5

20 Агабскян Сергей Сергеевич 3.5

21 Батеко Артем Евгеньевич 3.5

22 Гулип Борис Геннадьевич 3.44

23 Гайгалас Александр Андреевич 3.44

24 Паичук Иван Андреевич 3.44

25 Кулаев Рамзан Тимурович 3.44

Приложение 5
к приказу № 13-1419 от 19.08.2023г.

Специальность 15.02.14 Оснащение средствами автоматизации
технологических процессов и производств (по отраслям)

1 Янузаков Айдар Мансурович 5

2 Сысуева Милеиа Евгеньевна 4.5

3 Фазилов Мухиддин Гуломович 4.39

4 Рахмонов Сардорбек Вахобжонович 4.28

5 Готишан Дмитрий Владимирович 4.17

6 Кибкало Егор Алексеевич 4.17

7 Сысоев Иван Алексеевич 4.17

8 Гусейнов Солтанбек Сейтгаджиевич 4.17
I

9 | Биловус Никита Александрович 4.06

10 Рахманов Мухаммаджан Махмуджанович 4.06

11 Нагуманов Динислам Расулович 4.06

12 Абдуллоев Зарифжон Анваржонович 4

13 Лебедев-Полярус Даниил Анатольевич 3.94

14 Дятлова Анастасия Григорьевна 3.94

15 Заворохина Юлия Романовна 3.89

16 Гарипова Алина Тимуровна 3.83

17 Билалова Зульхиза Мапсуровпа 3.78

18 Козин Кирилл Анатольевич 3.78

19 Шарайкова Анастасия Андреевна 3.78

20 Камартдинов Вильдан Динарович 3.72